
 

Senior rekrutteringskonsulent 
 

Vi vokser – og søger derfor rekrutteringskonsulenter til 
vores afdelinger i Aarhus, Kolding, Odense og Glostrup. 
 

----- 
 

MatchMind er en landsdækkende virksomhed med 
afdelinger i Frederikshavn, Aalborg, Herning, Aarhus, 
Horsens, Kolding, Odense og Glostrup.  
 
Vi tilbyder rekruttering af specialister og funktionschefer, 
som kan bidrage til virksomhedens udvikling og løser 
opgaver på såvel operationelt, taktisk som strategisk 
niveau. Vi finder den nye topkvalificerede medarbejder – 
uanset branche og stillingsprofil. 
 
Læs mere om MatchMind på www.matchmind.dk 

 

Vi tilbyder dig 
 Ansættelse i en succesfuld, velfungerende og 
struktureret virksomhed, hvor der er højt til loftet. Vi 
har de gode rammer, som er en væsentlig forudsætning 
for succes. Vores velafprøvede koncept understøttes af 
en solid forretning med en solid kundeportefølje. 
 
Vi tilbyder desuden: 

• En hverdag hvor du selv styrer din tid og dine 
opgaver.  

• En virksomhed i udvikling, hvor du får mulighed 
for at påvirke udviklingen. 

• Fast løn og provisionsmodel.  
 
Arbejdssted: det kontor der er nærmest din bopæl. 
Tiltrædelse: snarest, men vi venter gerne på den rette. 

----- 
Har ovenstående vakt din interesse, så send din 
ansøgning og CV mærket ”Rekrutteringskonsulent” til 
hc@matchmind.dk. Har du spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte Henning Christensen på tlf. 
3021 4525. 
 

Personprofil 
 Vi forestiller os, at du enten allerede er selvstændig 
rekrutteringskonsulent eller arbejder i et 
rekrutteringsfirma, hvor du ikke kan få opfyldt dine 
ambitioner. Du kan også komme med en baggrund som 
chef i den private sektor.  
 
Dit nuværende job har givet dig stor erfaring såvel 
fagligt som personligt, og opbygning og udvikling af 
salgs- og kunderelationer falder dig helt naturligt.  Du 
er en god netværker og forstår at bruge det aktivt i dit 
salgsjob. Du kan arbejde selvstændigt og trives med at 
sparre med dine kollegaer.  
 
Som rekrutteringskonsulent vil dine arbejdsopgaver 
starte ved det opsøgende salg hos virksomheden. Du 
slipper først opgaven når du efter et grundigt search i 
markedet har fundet den rette kandidat, som 
efterfølgende er testet, præsenteret for virksomheden - 
og der afsluttende er underskrevet en kontrakt. 

Midt – Syd - Øst Efter aftale ----- 

Fast løn og en 
provisionsmodel 

Henning Christensen 
Mobil; 30 21 45 25  


